
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 29. 6. 2017 
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Jana Duška a Zbyňka Bernarda 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

 

Bod č. 180 

 

ZO se dohodlo, že na případném zájmu o pasportu komunikací se dohodne na dalším jednání ZO. 
  

        Trvá 
Bod č.183 

 

ZO schválilo jako dodavatele plastových oken na budovu v majetku obce s č.p. 31 společnost 
Nelan spol., celková částka s DPH 292. 781,28 Kč, záruka 5 let ( při zaplacení zálohové faktury 
před dodáním oken sleva 5%.) ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy o dílo a zaplacení 
zálohové faktury. 
 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 
 

 
Bod č. 184 

 

ZO neschválilo žádost od společnosti linka bezpečí, která žádá o příspěvek ve výši 3.000,- Kč na 
provoz. 
 

Hlasování: pro 0 zdržel se 0 proti 4 
      

Bod č. 185 

 

ZO neschválilo žádost o příspěvek na zřízení Baby Boxu v Mariánských lázní. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se1 proti 0 
 

Bod č. 186 

ZO schválilo příspěvek ve výši 2.000,- Kč pro Hospic Sv. Jiří. A pověřuje starostku k podpisu 
darovací smlouvy. 



 
Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 

 
Bod č. 187 

 

ZO schválilo rozpočtové opatření č.1/2017 ke dni 29. 6. 2017, které je k nahlédnutí na Obecním 
úřadě či na internetových stránkách obce. 
  

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 188 

 

ZO bere na vědomí přijetí účetní závěrky, závěrečného účtu a Zprávu o výsledku hospodaření 
dobrovolného svazku Kamenné vrchy za rok 2016. Dále schválený rozpočet na rok 2017.  
 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 189 

 

ZO souhlasí a pověřuje starostku obce k podání žádosti do Programu přeshraniční spolupráce  
Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014–2020.  
 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0 
 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 


